
2024 年 ８月吉日 
 
  お取引先 各位 

                            鹿島道路株式会社 

                            管理本部 経理部 

 

 

お支払い条件（手形・ﾌｧｸﾀﾘﾝｸﾞサイト）の変更について 
 
 拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、このたび弊社は支払条件の一部を変更致しますので、下記の通りご案 
 内申し上げます。 

敬具 
記 

 

1. 変更内容 

支払手形（ファクタリング含む）サイトの変更 

（現行）末締翌月末払（サイト９０日） 

         ↓ 

（変更）末締翌月末払（サイト６０日） 

2. 変更時期 

2024年 10月請求分（2024年 11月支払分(11月 29日振出)）より 

3. その他 

  今回の変更にあたり、お取引先様にて行なって頂く手続き等は特に 

 ございません。 

   

本件に関するお問合せ先 

 鹿島道路株式会社 

本店 管理本部 経理部 TEL 03-5802-8007  

 

                               以  上 


